
GrandAngoulême

Élèves de – 18 ans et étudiants jusqu’à 22 ans inclus et apprentis Poitou-Charentes

Tarif atelier +     Forfait

Terre Modèle vivant
1 élève 1 atelier 112.60 € 30 € 20 €
2 �élèves et plus  

de la même famille
1 atelier 193.10 € 30 € 20 €

Élèves adultes

Tarif atelier +     Forfait

Terre Modèle vivant

1 élève 1 atelier de 2h 119.70 € 30 € 20 €

1 élève 1 atelier de 2h30 135.60 € 30 € 20 €

1 élève 1 atelier de 3h 151.50 € 30 € 20 €

2 �élèves et plus  
de la même famille

1 atelier de 2h 201.10 € 30 € 20 €

2 �élèves et plus  
de la même famille

1 atelier de 2h30 229 € 30 € 20 €

2 �élèves et plus  
de la même famille

1 atelier de 3h 256.80 € 30 € 20 €

Tarifs annuels 2016-2017
Droit d’inscription par famille		  50 €

Atelier préparatoire aux écoles d’art

Droit d'inscription  
parcours lycée

50 € par famille

Frais de scolarité : 
parcours lycée  
forfait annuel 171.80 €

Droit d’inscription aux entretiens  
d’admission Classe Préparatoire    

20 €

Droit d'inscription Classe Préparatoire 50 € 

Classe Préparatoire - Forfait annuel 323 €

Ateliers de vacances
Frais inscription 20 €

Ateliers de vacances 41 €

Demi-tarif pour enfants et étudiants 20.50 €

Atelier supplémentaire 62 €
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Hors GrandAngoulême

Élèves de – 18 ans et étudiants jusqu’à 22 ans inclus et apprentis Poitou-Charentes

Tarif atelier +     Forfait

Terre Modèle vivant
1 élève 1 atelier 172.80 € 30 € 20 €
2 �élèves et plus  

de la même famille
1 atelier 303 € 30 € 20 €

Élèves adultes

Tarif atelier +     Forfait

Terre Modèle vivant

1 élève 1 atelier de 2h 178.90 € 30 € 20 €

1 élève 1 atelier de 2h30 203.10 € 30 € 20 €

1 élève 1 atelier de 3h 227.40 € 30 € 20 €

2 �élèves et plus  
de la même famille

1 atelier de 2h 306.50 € 30 € 20 €

2 �élèves et plus  
de la même famille

1 atelier de 2h30 348.50 € 30 € 20 €

2 �élèves et plus  
de la même famille

1 atelier de 3h 390.50 € 30 € 20 €

Tarifs annuels 2016-2017
Droit d’inscription par famille		  50 €

Atelier préparatoire aux écoles d’art

Droit d'inscription  
parcours lycée

50 € par famille

Frais de scolarité : 
parcours lycée  
forfait annuel 171.80 €

Droit d’inscription aux entretiens  
d’admission Classe Préparatoire    

20 €

Droit d'inscription Classe Préparatoire 50 € 

Classe Préparatoire - Forfait annuel 323 €

Ateliers de vacances 
Frais inscription 20 €

Ateliers de vacances 41 €

Demi-tarif pour enfants et étudiants 20.50 €

Atelier supplémentaire 62 €
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